

Aamuposti 28.5.07

Riihimäen Lasinpuhaltajakerho osallistui ensi kertaa keräily- ja kirpputoripäivään

Sade huuhtoi kaupan olleita esineitä

KARI-VELI LEHTONEN

RIIHIMÄKI | Lasinpuhallus Riihimäen Lasi Oy:ssä päättyi marraskuussa 1976, mutta ammatikunnan jäsenten tapaan työn loppuminen ei ole estänyt. Riihimäen Lasinpuhaltajakerhossa on 48 jäsentä päätehtaan ja Kumelan puhaltajista. Ensimmäistä kertaa kerholaiset osallistuivat Suomen lasimuseon ystävä ry:n keräilytapahtumaan ja lasikirpputorille.

Lasiesineille ei lauantaan vesisade ollut erityisen haitallista. Autonsa luona erilaisia tuotteita myynyt toimittaja **Urpu Yli-Laurila** jopa hersyi ilosta, ettei ollut ennättänyt kotona etukäteen pestä lasiesineitä parhaaseen myyntikuntoon. Toisaalta hän ei saanut riittä-

vän hyvin esille tauluja ja muita kosteudelle arkoja kohteita. Myyntiä hän aikoo jatkaa Granitin iltatoreilla.

Sadeongelma oli myös **Eero Hellsténillä**, joka pitää Majakassa pientä keräilykauppaa. Museon pihassa hän ei voinut asfalttipaikalleen edes kiinnittää päivänvarjoa suojaksi.

Kirjat, mitalit, rahat ja muut arat tuotteet jäivät laatikoihin pöydän alle, mutta lasia meni kaupaksi ja tärkeitä tapauksia riitti.

Lasimuseon johtaja **Heikki Matiskainen** oli ostanut itselleen matkaradion ja kierteli pöytien ääressä. Mahdolliset ostokset museon käyttöön sai tehdä amanuenssi.

Matiskainen tiesi lasiesineiden vanhojen, alkuperäisten pahvipakkausten arvon ja hän suositteli erästä kirpputorimyyjää suojaamaan juomalasipakkauksen vesisateelta.

– Museolle ostamme lähinnä joitakin täydennyksiä kokoelmiin. Silloin tällöin voi sopivaa



KARI-VELI LEHTONEN

Kunnon sateensuojatilat. Yrjö Ahtolan pöydät eivät kastuneet, ei edes 1940-luvun postiauto.

löytyä. Vanha lasi on nyt kuitenkin kovissa hinnoissa. Keräilyn aloittajille aika ei ole yhtä edullinen kuin pari vuosikymmentä sitten. Elintason nousu näkyy keräilijöiden määrän kasvuna ja hintojen nousuna, Matiskainen pohdiskeli.

Lasimuseon Ystävien työtä

museonjohtaja kiitteli monipuolisista ansioista.

Noiin 700 hengen yhdistyksestä löytyy apua ja tukea, niin esineiden hankintaan kuin teosten painatuskustannuksiin osallistumiseen.

Yhdistyksen ansiomerkin sai tänä vuonna lasinpuhaltaja **Jaakko Liikanen**, joka tapah-

tumapäivänäkkin oli työn touhussa läheisessä puhallusvertaissaan.

Orvo Kohosen johtaman Lasinpuhaltajakerhon veteraanit puolestaan olivat tyhjentäneet kaappejaan ja hankkivat varoja virkistystoimintaa varten.

Vast' ikään väki oli käynyt katsomassa Anita-musikaalin ja Riihisalon saunaillat sekä pikkujoulu ovat vielä edessä.

Hämeenlinnalainen **Yrjö Ahtola** oli aikoinaan aloittanut harrastuksensa Arabian, Kupittaan ja Turun Posliinin maitokannujen keräilyllä.

Nyt hän oli myyjänä **Paula Laineen** kanssa. Nanny Stillin lasit menivät heti kaupaksi, kuten yleensäkin Riihimäen värillinen lasi.

Tapiovaaran tuoli ja marmekkopäällysteinen pöytä saivat jäädä autoon sateensuojaan.

Hyvinkäläiset **Kikka** ja **Jouni Mäkinen** ostivat vanhan kukkamppelin emalisen kellolöytön seuraksi.